ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

Krajsky prebor
nysoéiny
C.1/17-18

16. zari 2017

Vstup do nového ro¢niku obstaral duel Slovan Kamenice B s Velkym
nadé¢lil hostim 340 kuzelek. Pro velkomeziti¢ské to byla po névratu
do soutéze velmi ledova sprcha. Doméci podali dobry vykon, nejlepsi
z nich byl Michal Chvala s nahozem 473.

Tiebi¢ C doma prekvapivé prohrala o 49 kuzelek s Zirovnici B.
Hostiim se navrat do soutéZe povedl a jednickou utkani a kola byl
Tomas Vana vykonem 476 s vybornymi plnymi 335. DordZku kola
zahral domaci Michal Kunes 178.

Ani druhy celek Ttebice nevyuzil domaciho prostiedi a za vybornym
ackem Nového Mésta zaostal o 129 kolkti. Hostim utekl vykon 2700
o ¢tyfi kuzelky. Michal Miko, se nedopustil chyby a nadhoz duelu
piedvedl Karel Hlisnikovsky 463 s nejlepsi drahou kola 253.

V utkani Ctyfistapadesatku pokofilo pét hract z toho jen jeden domaci.

Prvnimi ¢tyimi duely si doméci body zajistilo Nové Mésto B, zavér pattil hosttim z Pelhfimova C.
Kolek chybél Josefu Sebkovi na &tyfistapadesatku.

Dalsi celek, ktery doma prohral je Sokol Cetoraz, bééko BOPO bylo o 44 diev lepsi.

Ani Start Jihlava B nevybo¢il z trendu kola a prohral doma v jihlavském derby s PSJ B 0 52 kuzelky.

Piehled vysledkit

TJ Tiebi¢ C

TJ Tiebi¢ D

TJ Nové Mésto na Moravé B
TJ Sokol Cetoraz

TJ Start Jihlava B

''''' 8:0 2646-2306 (11,5:0,5)14.09.
KK Slavoj Zirovnice B 2,5:55 2552-2601 (5:7) 15.09.
TJ Nové Mésto na Moravé A 2:6 2567-2696 (2:10) 15.09.
TJ Spartak Pelhiimov C 6:2 2525-2397 (10:2) 15.09.
TJ BOPO T¥ebi¢ B 3:5 2333-2377 (4:8) 15.09.
KK PSJ Jihlava B 2,5:5,5  2383-2435 (4,5:7,5) 16.09.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 2646  8:0 2306 TJ Spartak Velké Mezifici
(11,5:0,5)
TESAR Tomas 444 15:05 402 BALOUN Véclav
CHVALA Michal 473 2.0 412 KOVAC Zdengk
SCHOBER Filip 457 2:0 413 LAVICKY Bohumil
ZEDNIK Pavel 411 2.0 377 MICKOVA Katefina
RYCHTARIK Adam 445 2:0 379 STARY Jifi
RYCHTARIK Viclav 416 2:0 323 LAVICKY Jifi
rozhod¢i: SINDELAR Pavel divaki: 12 utkani trvalo: 2:35
TJ Tiebi¢ C 2552 2,5:55 2601 KK Slavoj Zirovnice B
(5:7)
BRATKA Tomas 402 11 430 JANUSKA Zdenék
KUNES Michal 462  2:0 389 KUS David
PAVLAS Jiri 428 1:1 428 RY§AVY Vilém
PICMAUS Petr 419 0:2 454 BASTA Daniel
KOHOUT Pavel 403 02 476 VANA Tomas
BLATNY Lubomir 438 1.1 424 SVEDOVA Barbora
rozhod¢&i: MICHALEK Toméas divaki: 15 utkani trvalo: 2:35
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TJ Trebié¢ D 2567 2:6 2696 TJ Nové Mésto na Moravé A

(2:10)
BREZNA Petr 452  1:1 448 KUBENA Frantisek
KASACEK Jaroslav 411 02 451 TOPINKA Zdenék
RYPELOVA Dagmar 420 11 41 SKODA Pavel
KANTOR Vladimir 428 02 462 STLOUKAL Milo§
DOBES Petr 433 02 461 MIKO Michal
CONCEPCION Lenka 423 0:2 463 HLISNIKOVSKY Karel

rozhod¢&i: BRATKA Tomas divaka: 10 utkani trvalo: 2:30

TJ Nové Mésto na Moravé B 2525 6:2 2397 TJ Spartak Pelhfimov C

(10:2)
KOCANDA Milan 408 2.0 392 VYTISKOVA Zdeiika
SABLIK Pavel 404 2.0 369 KROPACEK Stanislav
HLISNIKOVSKY Petr 433 2.0 402 PILSKY Dusan
SEBEK Josef 449 2.0 398 BULICEK Josef
FALDIK Jif 418 111 421 PECHA Karel
KUBENOVA Anna 413 11 415 KUBU Oldfich
rozhod¢i: vedouci druzstev divaki: 6 utkani trvalo: 4:30

TJ Sokol Cetoraz 2333 3:5 2377 TJ BOPO Trebi¢ B

(4:8)
BERKA Vladimir 412 2:0 383 ZEMAN Petr
LHOTKA Jaroslav 386 02 412 GREGOROVIC Milan
CEJKA Radek 383 111 381 JEZKOVA Marie
NOVOTNY Frantisek 344 0:2 406 POLOMSKI Kamil
BERKA Marcel 413 1:1 393 SVEC Pavel
MACEK Dusan 395 0:2 402 DREVO Vladimir

rozhodé&i: CEJKA Radek divaki: 18 utkani trvalo: 4:10

TJ Start Jihlava B 2383 2,5:55 2435 KK PSJ Jihlava B

(4,5:7,5)
POSPICHALOVA Vendula 438 2.0 410 MACKO Jifi
VESTFAL Tomas 381 02 434 COPAK Jakub
PALUSKA Ales 393 0:2 405 PLESKAL Miroslav
AUGUSTA Tomas 37 11 357 PARTL Ji¥i (*)
NOVAK Lukas 387  0:2 416 SVEHLIK Zden&k
HLAVACEK Petr 427 1505 413 DVORAK Vladimir

stiidani: od 51. hodu: PARTL Jifi + STRNAD Lubos
rozhod¢i: vedouci druzstev divaki: 8 utkani trvalo: 5:05

Dopsani na soupisku:
SVEDOVA Barbora (Zirovnice B 23495); KOCANDA Milan (Nové Mésto B 22243)
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Starty nahradniki:

1.start: PILSKY Dusan (Pelhfimov C 05997); NOVAK Luka$ (Start Jihlava B 16950); STRNAD Lubos (PSJ
Jihlava B 12436),

Sestka kola:
1x Vana Toma$  Slavoj Zirovnice B 476  1x Kune$ Michal  TJ Ttebic C 462
1x Chvala Michal Slovan Kamenice B 473  1x Stloukal Milo$ Nové Mésto A 462
1x Hlisnikovsky Karel Nové Mésto A 463  1x Miko Michal Nové Mésto A 461
Tabulka:
1 TJ Slovan Kamenicenad LipouB 1 1 0 0 8,0:0,0 11,5:0,5 2646 2
2 TJ Nové Mésto na Moravé A 1 1 0 O 6,0:2,0 10,0:2,0 2696 2
3 TJ Nové Mésto na Moravé B 1 1 0 O 6,0:2,0 10,0:2,0 2525 2
4, KK PSJ Jihlava B 1 1 0 0 5525 7,5:45 2435 2
5. KK Slavoj Zirovnice B 1 1 0 0 5525 7,0:5,0 2601 2
6 TJ BOPO Ttebi¢ B 1 1 0 0 5030 8,0:4,0 2377 2
7 TJ Sokol Cetoraz 1 0 0 1 3,0:5,0 4,0:8,0 2333 0
8 TJ Ttebi¢ C 1 0 0 1 2555 5,0:7,0 2552 0
9. TJ Start Jihlava B 1 0 0 1 2,5:5,5 4,5:75 2383 0
10. TJ Tiebi¢ D 1 0 0 1 2060 2,0:10,0 2567 0O
11. TJ Spartak Pelhiimov C 1 0 0 1 2060 2,0:10,0 2397 0
12. TJ Spartak Velké Mezifi¢i 1 0 0 1 0,0:380 0,5:11,5 2306 0
Poradi jednotlivcii:
Ptijmeni Oddil %] @ plné @ dor. @ch Kuz max.nah
1. VANA Tomas Zirovnice B 476,0 3350 141,0 2,0 1/1  (476)
2. CHVALA Michal Kamenice B 4730 313,0 160,0 80 1/1 (473)
3. HLISNIKOVSKY Karel Nové Mésto A 463,0 312,0 151,0 4,0 1/1  (463)
4. KUNES Michal Tiebic C 462,0 2840 1780 30 1/1 (462)
5. STLOUKAL Milos Nové Mésto A 462,0 2940 1680 30 1/1 (462)
6. MIKO Michal Nové Mésto A 461,0 3040 1570 00 1/1 (461)
7. SCHOBER Filip Kamenice B 457,0 3010 1560 20 1/1 (457)
8. BASTA Daniel Zirovnice B 454,0 314,00 1400 30 1/1 (454)
9. BREZNA Petr Ttebi¢ D 4520 309,0 1430 50 1/1 (452
10. TOPINKA Zdenék Nové Mésto A 4510 3100 1410 40 1/1 (451)
11. SEBEK Josef Nové Mésto B 449,0 3030 1460 10 1/1 (449)
12. KUBENA Frantisek Nové Mésto A 4480 3010 1470 10 1/1 (448)
13. RYCHTARIK Adam Kamenice B 4450 3040 1410 30 1/1 (445
14. TESAR Tomas Kamenice B 4440  310,0 134,0 120 1/1 (444)
15. BLATNY Lubomir Ttebi¢ C 438,0 304,0 1340 90 1/1 (438)
16. POSPICHALOVA Vendula  Start Jihlava B 4380 3130 1250 80 1/1  (438)
17. COPAK Jakub PSJ Jihlava B 4340 2830 1510 50 1/1 (434)
18. HLISNIKOVSKY Petr Nové Mésto B 4330 290,0 1430 30 1/1 (433)
19. DOBES Petr Ttebi¢ D 4330 308,0 1250 40 1/1 (433)
20. JANUSKA Zdenék Zirovnice B 430,0 297,0 1330 80 1/1 (430)
21. KANTOR Vladimir Tiebi¢ D 428,0 2980 1300 70 1/1 (428)
22. RYSAVY Vilém Zirovnice B 4280 3050 1230 30 1/1  (428)
23. PAVLAS Jiii Ttebi¢ C 428,0 3120 1160 80 1/1 (428)
24. HLAVACEK Petr Start Jihlava B 427,0 3060 1210 50 1/1 (427)
25. SVEDOVA Barbora Zirovnice B 424,0 301,00 1230 10 1/1 (424)
26. CONCEPCION Lenka Ttebi¢ D 4230 289,0 1340 60 1/1 (423)
27. PECHA Karel Pelhfimov C 421,0 287,0 1340 50 1/1 (421)
28. RYPELOVA Dagmar Tiebi¢ D 420,0 297,0 1230 7,0 1/1 (420)
29. PICMAUS Petr Tiebi¢ C 419,0 2780 1410 120 1/1 (419)
30. FALDIK Jifi Nové Mésto B 4180 304,0 1140 90 1/1 (418)
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31.
32.
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35.
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68.
69.
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71.

SVEHLIK Zdengk
RYCHTARIK Véclav
KUBU Oldtich
KUBENOVA Anna
DVORAK Vladimir
BERKA Marcel
LAVICKY Bohumil
BERKA Vladimir
KOVAC Zdengk
GREGOROVIC Milan
ZEDNIK Pavel
KASACEK Jaroslav
SKODA Pavel
MACKO Jiti
KOCANDA Milan
POLOMSKI Kamil
PLESKAL Miroslav
SABLIK Pavel
KOHOUT Pavel
BALOUN Vaclav
PILSKY Dugan
DREVO Vladimir
BRATKA Toméas
BULICEK Josef
MACEK Dusan
SVEC Pavel
PALUSKA Ale$
VYTISKOVA Zdeiika
KUS David

NOVAK Lukas
LHOTKA Jaroslav
ZEMAN Petr

CEJKA Radek
VESTFAL Tomas
JEZKOVA Marie
STARY Jif
MICKOVA Katefina
KROPACEK Stanislav
AUGUSTA Tomas
NOVOTNY Frantisek
LAVICKY Ji

Zisk bodit pro druZstvo:

O©CoOoO~NOoO Uk, WNE

jméno hrace

. GREGOROVIC Milan
. CHVALA Michal

. COPAK Jakub

. DREVO Vladimir

. BERKA Vladimir

. PLESKAL Miroslav

. POLOMSKI Kamil

. POSPICHALOVA Vendula
. RYCHTARIK Adam

. RYCHTARIK Viclav
. KUNES Michal

. MIKO Michal

. SCHOBER Filip

. HLISNIKOVSKY Petr
. ZEDNIK Pavel

PSJ Jihlava B
Kamenice B
Pelhifimov C
Nové Mésto B
PSJ Jihlava B
Cetoraz

BOPO B
Kamenice B
Tiebi¢ D
Nové Mésto A
PSJ Jihlava B
Nové Mésto B
BOPO B

PSJ Jihlava B
Nové Mésto B
Ttebi¢ C

Pelhiimov C
BOPO B
Tiebi¢ C
Pelhiimov C
Cetoraz
BOPO B

Start Jihlava B
Pelhfimov C
Zirovnice B
Start Jihlava B
Cetoraz
BOPO B
Cetoraz

Start Jihlava B
BOPO B

Pelhiimov C
Start Jihlava B
Cetoraz

Velké Mezific¢i

druzstvo

BOPO B
Kamenice B
PSJ Jihlava B
BOPO B
Cetoraz

PSJ Jihlava B
BOPO B

Start Jihlava B
Kamenice B
Kamenice B
Tiebi¢ C
Nové Mésto A
Kamenice B
Nové Mésto B
Kamenice B

416,0
416,0
415,0
413,0
413,0
413,0
413,0
412,0
412,0
412,0
411,0
411,0
411,0
410,0
408,0
406,0
405,0
404,0
403,0
402,0
402,0
402,0
402,0
398,0
395,0
393,0
393,0
392,0
389,0
387,0
386,0
383,0
383,0
381,0
381,0
379,0
377,0
369,0
357,0
3440
323,0

body
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

e e T T

295,0
301,0
292,0
275,0
281,0
289,0
301,0
280,0
286,0
290,0
279,0
290,0
293,0
277,0
262,0
274,0
282,0
263,0
281,0
277,0
280,0
288,0
296,0
256,0
269,0
268,0
281,0
289,0
308,0
272,0
267,0
244,0
263,0
256,0
263,0
284,0
265,0
282,0
268,0
247,0
255,0

121,0
115,0
123,0
138,0
132,0
124,0
112,0
132,0
126,0
122,0
132,0
121,0
118,0
133,0
146,0
132,0
123,0
141,0
122,0
125,0
122,0
114,0
106,0
142,0
126,0
125,0
112,0
103,0

81,0
115,0
119,0
139,0
120,0
125,0
118,0

95,0
112,0

87,0

89,0

97,0

68,0

zapasy v %
1 (100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
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80 1/1
80 1/1
100 1/1
50 1/1
10 1/1
50 1/1
100 1/1
40 1/1
90 1/1
10 1/1
11,0 1/1
80 1/1
90 1/1
4,0 1/1
7,0 1/1
50 1/1
80 1/1
60 1/1
110 1/1
90 1/1
70 1/1
70 1/1
110 1/1
60 1/1
40 1/1
50 1/1
90 1/1
11,0 1/1
190 1/1
90 1/1
60 1/1
60 1/1
70 1/1
60 1/1
80 1/1
140 1/1
100 1/1
100 1/1
140 1/1
70 1/1
230 1/1
diléi body
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2,0 /

2,0 /

2,0 /
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20 /
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20 /

20 /

20 /
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20 /
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(411)
(411)
(411)
(410)
(408)
(406)
(405)
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(402)
(402)
(402)
(402)
(398)
(395)
(393)
(393)
(392)
(389)
(387)
(386)
(383)
(383)
(381)
(381)
(379)
(377)
(369)
(357)
(344)
(323)

v %
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
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70.
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73.

BASTA Daniel
VANA Tomas
TOPINKA Zdenék
SABLIK Pavel
SVEHLIK Zdengk
STLOUKAL Milo$
HLISNIKOVSKY Karel
KOCANDA Milan
SEBEK Josef
HLAVACEK Petr
TESAR Tomas
KUBU Oldfich
JANUSKA Zden&k
BLATNY Lubomir
CEJKA Radek
RYPELOVA Dagmar
BERKA Marcel
BREZNA Petr
PECHA Karel
PAVLAS Jiii
RYSAVY Vilém
AUGUSTA Tomas
PARTL Jifi
STRNAD Lubo$
JEZKOVA Marie
SVEDOVA Barbora
SVEC Pavel

SKODA Pavel
KUBENOVA Anna
FALDIK Jiii
KUBENA Frantisek
BRATKA Tomas
DVORAK Vladimir
BALOUN Vaclav
DOBES Petr
CONCEPCION Lenka
MACEK Dusan
BULICEK Josef
MACKO Jifi
VYTISKOVA Zdetika
VESTFAL Tomas
STARY Jiti

PILSKY Dusan
PICMAUS Petr
PALUSKA Ales
NOVOTNY Frantisek
LAVICKY Jii
MICKOVA Katefina
KANTOR Vladimir
ZEMAN Petr
LHOTKA Jaroslav
LAVICKY Bohumil
KUS David
KROPACEK Stanislav
KOVAC Zdengk
KOHOUT Pavel
KASACEK Jaroslav
NOVAK Lukas

Zirovnice B
Zirovnice B
Nové Mésto A
Nové Mésto B
PSJ Jihlava B
Nové Mésto A
Nové Mésto A
Nové Mésto B
Nové Mésto B
Start Jihlava B
Kamenice B
Pelhfimov C
Zirovnice B
Tiebi¢ C
Cetoraz
Trebi¢ D
Cetoraz
Trebi¢c D
Pelhifimov C
Tiebi¢ C
Zirovnice B
Start Jihlava B
PSJ Jihlava B
PSJ Jihlava B
BOPO B
Zirovnice B
BOPO B
Nové Mésto A
Nové Mésto B
Nové Mésto B
Nové Mésto A
Ttebi¢ C

PSJ Jihlava B

Tiebi¢ D
Ttebi¢ D
Cetoraz
Pelhiimov C
PSJ Jihlava B
Pelhfimov C
Start Jihlava B

Pelhfimov C
Tiebi¢ C

Start Jihlava B
Cetoraz

Velké Mezifici
Velké Mezifi¢i
Trebi¢c D
BOPO B
Cetoraz

Velké Mezific¢i
Zirovnice B
Pelhfimov C

Tiebic C
Ttebi¢ D
Start Jihlava B

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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(100%)
(100%)
(100%)
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(50%)
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0%)
=
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(0%)
(0%)
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(0%)
(0%)
000
o
(o0
(0%)
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0%
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(0%)
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(0%)
(0%)
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2,0
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2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
15
15
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0
0,0
0,0
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0,0
0,0
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0,0
0,0
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%
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%
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Priaméry na kuZelndach:

kuZzelna pramér plné dorazka  chyby vykon na hrace
1. Ttebic, 1-4 2604 1805 799 37,0 (434,0)
2. Pelhfimov, 1-4 2476 1738 738 59,5 (412,7)
3. Nové Mésto, 1-2 2461 1692 770 40,0 (410,2)
4. Chab, 1-2 2409 1693 716 435 (401,5)
5. Cetoraz, 1-2 2355 1621 734 32,5 (392,5)

V p¥istim kole se utkaji 21.9.-23.9.

21.09.17 ¢t 18:45  TJ Spartak Pelhfimov C - TJ Ttiebic D

22.09.17 pa 16:30 TJ Spartak Velké Meziti¢i - TJ Start Jihlava B

22.09.17 p& 17:30 TJ Nové Mésto na Moravé A - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
22.09.17 pa 17:30 KK Slavoj Zirovnice B - TJ Nové Mé&sto na Moravé B

23.09.17 so 12:30 KK PSJJihlava B - TJ Sokol Cetoraz

23.09.17 so 14:00 TJBOPO Ttebi¢ B - TJ Tiebic C

Zpracoval: Jifi Stary, @ 604 318 608, ji.stary@seznam.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach:www.kksvysocina.webnode.cz



http://www.kksvysocina.webnode.cz/
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